
Приложение №18
К решению Совета народных депутатов муниципального

образования «Большесидоровское сельское поселение»

№ 81 от  «21» декабря 2018г.

Перечень

муниципальных программ с распределением бюджетных ассигнований 

 на 2020 - 2021 годы.
                                                                                         тыс. руб.                                                       
	КОД

ЦЕЛЕВОЙ СТАТЬИ
	НАИМЕНОВАНИЕ ВЕДОМСТВА, ОТВЕЧАЮЩЕГО ЗА РЕАЛИЗАЦИЮ ПРОГРАММЫ
	НАИМЕНОВАНИЕ    ПРОГРАММ


	Вед


	сумма
	сумма

	
	
	
	
	2020г.


	2021г.



	6810010020
	Администрация муниципального образования «Большесидоровское  сельское поселение»
	Муниципальная программа «О противодействии  коррупции в муниципальном образовании "Большесидоровское  сельское поселение" на 2018-2020гг.»
	759

	5,0


	5,0



	6810010040
	Администрация муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение»
	Муниципальная  программа

«Развитие добровольчества

( волонтёрства ) на территории муниципального образования "Большесидоровское сельское поселение" на 2018-2020гг.»
	759
	10,0
	10,0

	6310090050
	Администрация муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение»
	Муниципальная  программа  «Создание условий для развития малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Большесидоровское сельское поселение» на 2018-2020 годы.»
	759
	1,0
	1,0

	6440090090
	Администрация муниципального образования «Большесидоровское  сельское поселение»
	Муниципальная программа «Формирование городской среды на 2018-2022гг.»
	759
	100,0
	100,0

	ИТОГО:
	
	
	
	116,0
	116,0


